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Descrição
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Nome do Beneficiário

Data do Documento

Uso do Banco

Local de Pagamento

Número do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento

Carteira Espécie Quantidade Valor

Instruções

Nome do Pagador

Pagador/Avalista:

Vencimento

Agência / Código Beneficiário

Nosso número

(=) Valor do Documento

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

EMPRESA EXEMPLO SIMPLES NACIONALLL LTDA
SETOR GETULIO  VARGAS DA PENHA 70 Bairro Ignes Andreazza
13050-545 CAMPINAS SP

Pagável em qualquer banco até o vencimento. Após, atualize o boleto no site bb.com.br

0001-1/00000000

Após o vencimento juros de R$1,41 ao dia. Multa de R$14,39.

00.941.866/0001-05

Data do Documento Número do Documento Espécie

Instruções (Todas informações deste bloqueto são de exclusividade do cedente)

Pagador

VencimentoAgência/Código cedente

Nosso número

(=) Valor do Documento

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

EMPRESA EXEMPLO SIMPLES NACIONALLL LTDA

Após o vencimento juros de R$1,41 ao dia. Multa de R$14,39.

00.941.866/0001-05

0001-1/00000000

0000000000000

0000000000000

a"]3G!P#O1W"]"]1]/I2U"]"]1W"]*J"]*J3D5R4Q)O*Jb

001-9

06/08/2019 06/08/2019

06/08/2019

05/02/2019

05/02/2019

00000100001-2

00000100001-2

719,36

719,36

R$

R$

(=) Valor Cobrado

À

EMPRESA EXEMPLO SIMPLES NACIONALLL LTDA

SETOR GETULIO  VARGAS DA PENHA, 70

Bairro Ignes Andreazza - CAMPINAS - SP

48 9999-9999Fone:

Corte aqui

Detalhamento do Boleto

Evento Valor líquido

Total:

1 587,36

587,36

NNF

132,00

221,99

809,35

809,35

Endereço do Beneficiário

Avenida QUEIRÓS DE AZEVEDO - 1100 - CENTRO - ITATIBA - SP

EMPRESA EXEMPLO ESCRITÓRIO CONTÁBIL LTDA - 26.318.546/0001-89

1

SERVIÇOS PRESTADOS REF. MES 01/2019

Descrição

Beneficiario EMPRESA EXEMPLO ESCRITÓRIO CONTÁBIL LTDA RAZÃO SOCIAL CNPJ: 26.318.546/0001-89

Avenida QUEIRÓS DE AZEVEDO - 1100 - CENTRO - ITATIBA - SP - 39685000Endereço


